РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2019г.

№ 53                      сл. Дячкино

О внесении изменений в штатное расписание
Администрации Дячкинского сельского поселения

1. На основании постановления администрации Дячкинского сельского поселения № 110 от 29.10.2019 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы муниципальных учреждений Дячкинского сельского поселения» внести изменения в штатное расписание Администрации Дячкинского сельского поселения с 01.10.2019 года согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

                       Ю.С. Филиппова